EDITAL DE DIVULGAÇÃO FINAL  DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA E PROVA PRÁTICA

DO CONCURSO PÚBLICO 001/2021.

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de

São Paulo, torna pública a relação Final dos aprovados na Prova Escrita e Prova Prática do Concurso Público

após prazo recursal, realizados nos dias 23 de janeiro (prova escrita) e 20 de fevereiro (prova prática) de 2022,

para o cargo: Motorista – 12x36, classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Concurso

Público 001/2021 de 23 de dezembro de 2021, a saber:

MOTORISTA - 12X36

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.    Prática

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     80,17 OSNAN DOS SANTOS DA SILVA                    21278    23,333     23,333     26,666     87,000

2°     78,17 ED CLEBER FERREIRA                           21205    26,666     10,000     26,666     93,000

3°     76,67 CRISTYAN WELLINGTON LISBOA FERREIRA          20257    23,333     20,000     20,000     90,000

4°     73,17 SERGIO FERREIRA PORFIRIO                     20323    20,000     16,666     16,666     93,000

5°     71,50 MAXELL DA CONCEICAO                          20915    13,333     23,333     13,333     93,000

6°     69,00 JAIRO RIBEIRO DA SILVA                       21566    23,333     13,333     23,333     78,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 08 de março de 2022.

Murilo Nobrega Campos

Presidente